Постановление

        от 27.03.2025 года

          Карар

          № 7

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
Исполнительного комитета

        Рассмотрев представление Чистопольского городского прокурора от 18.03.2025
№02-08-03-2025/573-25-20920052 об устранении нарушений федерального
законодательства, Исполнительный комитет Чистопольско-Высельского сельского
поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Исполнительного комитета
Чистопольско-Высельского сельского поселения Чистопольского муниципального
района Республики Татарстан:
- от 17 марта 2021 года №3 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по предоставлению субсидий юридическим
лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным учреждениям),
индивидуальным предпринимателям, физическим лицам» производителям товаров,
работ, услуг»;
- от 29 марта 2022 года № 7 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из
бюджета муниципального образования "Чистопольско-Высельское сельское
поселение" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан, в том
числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ,
услуг».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, а также
разместить в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на
официальном сайте Чистопольского муниципального района Республики Татарстан
http://chistopol.tatarstan.ru/.

Глава Чистопольско-Высельского
сельского поселения                                                                      С.А. Ефимов